

Årsredovisning
för
Bronner Hållbarhet AB
559439-1061

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Bronner, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för Bronner Hållbarhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området miljö- och klimatfrågor, psykologisk konsultation för par och individer samt kursverksamhet inom mixologi.

Under 2025 ökade omsättningen något jämfört med föregående år, främst på grund av att verksamheten breddats med psykologmottagning och kursverksamhet. Resultatet blev mindre än föregående år på grund av ökade kostnader i samband med ett kommande namnbyte på företaget under 2026 (inköp av tjänster).

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	1 443	1 273	505
Resultat efter finansiella poster	79	296	289
Soliditet (%)	75,3	67,1	64,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	228 918	174 376	428 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		174 376	-174 376	0
Årets resultat			35 709	35 709
Belopp vid årets utgång	25 000	303 294	35 709	364 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 294
årets vinst	35 709
	339 003
disponeras så att	
i ny räkning överföres	339 003
	339 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 442 608	1 273 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 442 608	1 273 205
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 027	-12 854
Övriga externa kostnader		-383 091	-178 370
Personalkostnader	1	-948 576	-782 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 878	-4 384
Summa rörelsekostnader		-1 362 572	-978 353
Rörelseresultat		80 036	294 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		697	1 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 248	0
Summa finansiella poster		-551	1 537
Resultat efter finansiella poster		79 485	296 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	-75 000
Resultat före skatt		52 485	221 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 776	-47 013
Årets resultat		35 709	174 376

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 209	14 087
Summa materiella anläggningstillgångar		9 209	14 087
Summa anläggningstillgångar		9 209	14 087
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 200	179 125
Övriga fordringar		7 558	413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 142	30 808
Summa kortfristiga fordringar		141 900	210 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		439 716	502 146
Summa kassa och bank		439 716	502 146
Summa omsättningstillgångar		581 616	712 492
SUMMA TILLGÅNGAR		590 825	726 579

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		303 294	228 918
Årets resultat		35 709	174 376
Summa fritt eget kapital		339 003	403 294
Summa eget kapital		364 003	428 294
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 000	75 000
Summa obeskattade reserver		102 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 812	18 833
Skatteskulder		0	65 012
Övriga skulder		97 009	132 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		124 822	223 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		590 825	726 579

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 471	0
Inköp	0	18 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 471	18 471
Ingående avskrivningar	-4 384	0
Årets avskrivningar	-4 878	-4 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 262	-4 384
Utgående redovisat värde	9 209	14 087

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Örebro
Sara Bronner
Sara Bronner
Styrelseledamot
2026-02-23